DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1.382/2022.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

, no exercício de suas atribuições  legais  eJUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

regimentais, tendo em vista o que consta  nos autos  do PROAD  nº

, nos termos da Resolução TJGO nº 149, de 12 de maio de202206000340662

2021, alterada pela Resolução TJGO nº 192, de 11 de maio de 2022, e

Resolução nº 71, de 31 de março de 2009, do Conselho Nacional de Justiça,

com alterações previstas nas Resoluções nº 152, de 6 de julho de 2012, nº 326,

de 26 de junho de 2020, e nº 353, de 16 de novembro de 2020,

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovada, no período de 13 a 20 de junho de 2022, a

escala de Plantão Judicial Estadual de Custódias, com a convocação das

magistradas e dos magistrados indicados no Anexo I do presente Decreto.

Art. 2º Em sendo a data fim do plantão um feriado, haverá o

encerramento nos termos da escala, devendo os novos plantonistas assumirem

o comando dos trabalhos a partir das 12 (doze) horas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

Nº Processo PROAD: 202206000340662

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 10/06/2022 às 19:24.
Para validar este documento informe o código 542739419127 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

  ANEXO I –ESCALA DE JUÍZAS E JUÍZESPLANTONISTAS DOS DIAS 13 A 20 DE JUNHO
DE 2022

NOME COMARCA UNIDADE

ANA CLÁUDIA VELOSO
MAGALHÃES

Goiânia Vara de Custódia

VALESKA DA SILVA
BARUKI

Caldas Novas 1ª Vara Criminal

ADRIANA CALDAS
SANTOS

Inhumas 1ª Vara Cível

LUCIANO BORGES DA
SILVA

Goianira 1ª Vara Cível

TATIANNE MARCELLA
MENDES ROSA BORGES

Itumbiara Vara de família e
Sucessões

ADRIANA MARIA DOS
SANTOS QUEIROZ DE
OLIVEIRA

Quirinópolis 1ª Vara Cível

SYLVIA AMADO PINTO
MONTEIRO

Novo Gama Juizado Especial Cível e
Criminal

LEONARDO NACIFF
BEZERRA

Morrinhos 2ª Vara Cível

BRUNO LEOPOLDO
BORGES FONSECA

Caldas Novas 3ª Vara Cível

RENATA FARIAS COSTA
GOMES DE BARROS
NACAGAMI

Pirenópolis 2ª Vara Judicial

Nº Processo PROAD: 202206000340662

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 10/06/2022 às 19:24.
Para validar este documento informe o código 542739419127 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

FELIPE LEVI JALES
SOARES

Águas Lindas de Goiás 1ª Vara Cível

FELIPE MORAIS
BARBOSA

Águas Lindas de Goiás 2ª Vara Criminal

ANDRÉ RODRIGUES
NACAGAMI

Cidade Ocidental 1ª Vara Cível

CARLOS EDUARDO
MARTINS DA CUNHA

Senador Canedo 1ª Vara Criminal

ANELIZE BEBER
RINALDIN

Caldas Novas 2ª Vara Criminal

GABRIEL LISBOA SILVA
E DIAS FERREIRA

Morrinhos 1ª Vara Cível

MÔNICA MIRANDA
GOMES DE OLIVEIRA

Goiatuba 1ª Vara Cível

LAURA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

Itaberaí 1ª Vara Cível, Infância e
Juventude e Juizado
Especial Cível

PAULO ROBERTO
PALUDO

Goiatuba 2ª Vara Cível

JESUS RODRIGUES
CAMARGOS

Uruaçu Juizado Especial Cível e
Criminal

Nº Processo PROAD: 202206000340662

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 10/06/2022 às 19:24.
Para validar este documento informe o código 542739419127 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 542739419127 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202206000340662

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 10/06/2022 às 19:24